INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

PORTARIA Nº 765/GABR/REITORIA, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, o uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo
nº 23255.007186/2018-79,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, conforme o quadro abaixo, a Comissão

responsável pela elaboração do Edital Conjunto 01/2018 PRPI/PROGEP,
inerente ao Processo Seletivo voltado à Concessão de Incentivo Financeiro
para Capacitação de Servidores do Quadro Permanente da Reitoria IFCE:

NOME SIAPE FUNÇÃO
FÁBIO ALENCAR MENDONÇA 1674968 PRESIDENTE

ÉRICA FERNANDES DIAS 2326929 MEMBRO
JOYCE CARNEIRO DE OLIVEIRA 1447509 MEMBRO
ELIANDERSON DE LIMA SILVA 1231759 MEMBRO

Art. 2º - Estabelecer o prazo de 30(trinta) dias para a conclusão

dos trabalhos.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Augusto Sales
Araripe, Reitor, em 05/09/2018, às 08:25, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0171496 e o código CRC 77937E49.

Portaria 765 (0171496)         SEI 23255.007186/2018-79 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23255.007186/2018-79 SEI nº 0171496

Portaria 765 (0171496)         SEI 23255.007186/2018-79 / pg. 2

	Portaria 765 (0171496)